
Città di fRandcvzza
Vili e IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LAVORIPUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 115 DEL 23/06/2015

OGGETTO: Affidamento lavori per la realizzazione di loculi cimiteriali in calcestruzzo da

collocare all'interno di una cappella gentilizia.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che per sopperire all'urgente carenza di posti per le sepolture nel cimitero

comunale si rende necessario collocare all'interno di una cappella gentilizia dei loculi

prefabbricati in cis;

• Rilevato che per la realizzazione di quanto sopra con delibera di G.M. n. 59 del 9/4/2015 è

stata assegnata al Responsabile dell'8° e 9° Settore la somma di € 22.875,00 con

destinazione al cap. 11062 del bilancio comunale;

• Considerato che la sopradetta somma è stata impegnata con determina n. 93 del 27/04/2015;

• Che con Decreto Sindacale n. 22 del 30/04/2015 è stato affidato incarico per la

progettazione e direzione lavori all'arch. Aldo Meli;

• Che con determinazione n. 95 del 6/5/2015 è stato nominato Responsabile Unico del

Procedimento il geom. Vincenzo Patorniti e Responsabile della sicurezza il geom. Gaetano

Mavica;

• Che con determina n. 105 dell'8/6/2015 è stato approvato il progetto ed è stata indetta la

relativa gara da espletarsi ai sensi dell'art. 125, comma 8 del Decreto L.vo n. 163/2006;

• Che con nota n. 9093 dell'8/6/2015 sono state invitate n. 14 ditte a produrre offerta per

l'esecuzione dei lavori di che trattasi;

• Preso atto che con verbale di gara del 19/06/2015 i lavori sono stati aggiudicati alla ditta

"L'Orchidea" che ha offerto il ribasso del 41,5585 sull'importo a b.a. di € 9.365,36;

• VISTO il provvedimento sindacale n. 51/2014 con cui sono stati confermati i responsabili

degli uffici e dei servizi;

• VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra motivato, che qui si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Affidare i lavori per la realizzazione di loculi in calcestruzzo da collocare all'interno di

una cappella gentilizia alla ditta "L'ORCHIDEA" di Proietto Batturi Nunzio Gerardo,

con sede in Randazzo via Cannine n. 12, giusto verbale di gara del 19/6/2015, per

l'importo netto di € 5.473,26, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,


